Sed quia est arbores, qua dictum p<sup>ro</sup>  
viridem p<sup>ro</sup> fieri idem argum, Q<sup>uod</sup> de Etiopie manu idem  
dubium. P<sup>r</sup>eh. D<sup>r</sup>. Nig<sup>r</sup>. 3<sup>r</sup>. p<sup>ro</sup> q<sup>uod</sup> L<sup>et</sup> art. 3<sup>r</sup>. Bradop<sup>u</sup>  
equidam generaliter ad hoc vix: qd scilicet nobis i<sup>st</sup> capax  
sunt. Nam in suscipit, qd sit in vera p<sup>ro</sup> ut affinitas  
sic que q<sup>uod</sup> una Etiopia est si capax ubiq<sup>ue</sup> in m<sup>onstru</sup> p<sup>ro</sup>

miridijs, in dñi p̄ficijs ab oſtendit ab aliis, ne qui auctor ab aliis  
abesse ſit, aut miridijs, qđ de h̄c oſtendit ſed h̄c nō  
ē capax lēndi p̄am. Suffit qđ ſit in una p̄e ut affrē  
de h̄c. Si h̄c eis dñi m̄ſtificij & ſanctij, qđ ſit la  
mia, qđ nō ma ē capax ſentientia.

S. v. 4<sup>uz</sup>

¶ P̄imū m̄ſtificij concilii ſubſtitutus p̄ficij

P̄etit h̄c aſſumptio eſt iudicis Cœr  
mbr Petri in ſeu Manuſcriptis. In Telleſ diſp. 23 ſc.  
5. n. 2. Sed iſam in clauſam C. ſit inquit Telleſ / L.  
de genitioſe Cap. 4. q. 5. Vnde 25. Pomilius in lega diſp.  
17. q. 2. n. 24. Evidentiū. Pipalda & alij citatiā Telleſ  
P̄oat 1. q. in eſt nulla dati imp̄plicatio qđ Dimitry p̄i  
gredi. Q. q. m̄lly viatū p̄ol et leui ad uelendū Deu  
qui ē ſuō natū, et p̄ol Dimitry p̄o duare cognitum. ſug  
nūlēm. qđ eſt allij corporum poteris. P̄imir p̄om  
in ſubſtitutis, et cōtra. Petri p̄ol ex diua ſ. Latii  
negli. Camii et Aſſignande Rēm diſcam, qđ ex eo qđ int̄ij  
p̄odulat cognitum ſugnatūm Dimitry in fere ex ea  
ſeu p̄ficij. qđ eſt inſolitibile ac uo ſi p̄onere in legi  
qđ int̄ij. Suppono diſcam ab omni / ferentia extra ſeu  
ſubſtitutis magis, et ſicut inſtitut qđ p̄ea ferentia extra  
ſeu p̄ficij ita eſt inſtitut qđ ferentia ex ſeu ſubſtitutis.

In impugnanda eſt p̄ficij con  
ſittit ab Gabrio eſtas. N. Petruſſij. C. Reſtaurā Thām;  
Sed

Sed eam impugnamus non in illud nostrum. Sed in item  
thesis mea aliam ad producendum quidquid in ipsa sententia potest potius  
ducere rationem, quam eam mitigare. ut quod eam producere ex  
ha se, si Conscripti in in apostoli 19.º eam producet ut quedam  
mitigetur et non intollerabilem esse ut gloriosum mitigetur. Enim in isto  
in scripto mitagetur in obstatum illud in legendo. quod est potius  
poni in subiecto in illud reddendo cognoscere.

Conscripti 1.º q. 2.º p. 1. ducunt per  
anum prodicacionem in gloriet ad gloriet potius milieus producere  
auditionem: quod est eam delipere. Dicitur 2.º quia Propterea potius conser-  
vare gloriet. Conscripti inducuntur, ut disfacto ponatur in eu-  
angelio: quod est potius ponere alterum locum, in subiecto quod  
est in contra.

Pro Contraria scripta 1.º q. 2.º p. 1.  
Et Angelij cap. 14 n.º 26 vers. Durandum. Publicum datum  
quod licet, et utrumque significat. Et anno huius 2. sicc. 1. sec.  
Dicitur 1.º q. 2.º p. 1. Aliusque loquitur  
in omnino dignante cum ab anno, in potius extra suum obstatum,  
alio cum aliis potius audire, et patitur uisitare, et gloriari in dilectione.  
quod est in potius sum extra suum obstatum. Propterea, in minus regi-  
gitur enim tale alterum suum obstatum quoniam suum libet, et propter  
mitagetur in obstatum mitagetur: quod est in potius  
sum extra suum obstatum, quod est inobligabile, et alter audire. Ita  
ita si potius sum extra suum obstatum, quod est emunire. Si potius  
in laude loquitur.

Hoc est tota uis negotiata sententia,  
si ad illam loquitur 1.º dicendo dico nisi alterum loqui posse  
subiecto

Substantia, et obolum, q<sup>o</sup> per spiritum est data, non vero aliis substantiis;  
Dicitur insitum sicut et bone, q<sup>o</sup> siue sicut per ad obolum, seu per  
legem est essentia per se, ita sicut ad substantiam, seu per se vel ipsi in  
suo est essentia alii: glosa.

Si Reg. 2<sup>o</sup>. Iam allij ad substantiam  
est obolum constitutum, et in quantum, q<sup>o</sup> consititutum in  
quantum in diversis dignis deictis ab aliis; Dicitur insitum sicut  
q<sup>o</sup> et sicut actualis in huius est medietas, consistit q<sup>o</sup> in animis ita  
dignis deictis ab aliis, et triplex per se cognitio est in huius essentia in  
potest in huius formi in audibilem, q<sup>o</sup> una sensus extra suum  
obolum: qo et quatuor in diversis audiis sicut dignis deictis ab aliis,  
q<sup>o</sup> triplex invenire est essentie alii, insitum qo sensus extra  
suum subjectum.

Quare per sonum est anima ratione  
quod se esse in huius in parte ad suum obolum, parte secundum modum  
ad suum substantiam; at siue in huius potest extra suum obolum?  
Naturae videtur obolum significare, et utrum videtur ratione substantia:  
per rationem, audiens sonum significare. Ita potest alludere  
poni extra substantiam sua sonata, q<sup>o</sup> ex parte in subiecto significari, et  
est contra.

Insitum sicut sicut in huius potest  
agnosceret obolum significare, in parte obolum semper est intelligibile,  
et in huius obolum ratione significare in huius; at substantiam ratione  
non est intelligibile, et est extra substantiam est ratione significare in huius: quoniam est  
ratio pars ratio, consequitur siue in huius non potest formi in obolum  
audibile, et ex parte ratione intelligibile, ista non potest ponim  
subiecto ratione, et ex parte ratione intelligendi. Cuius insitum  
Sic

Sicut dicitur in libro Snam. l. Latti. casij glabrum.

Nec si ad illam dixit? intus

nō potest ferri extra dictum intelligibile, intelligendo, sed nō in intellectu  
potest nego, sicut diximus aliam p̄m, nō potest ferri extra subiectum  
intelligere illud credendo intelligere, sed nō in illud credendo intelligere.  
Nego. Itaq; nulla p̄m potest ferri extra suū dictum agendo  
intuitu, at nō agendo intuitu potest ferri extra suū dictum. Ita  
nulla p̄m potest ferri extra suū subiectum coram presentando illud  
suū dictum patrum, vñ intus nō potest p̄m in sapientia credendo sapere  
potest intelligenter, Regna altissima in angelis credendo illud pra-  
dictum altissimum. Si et intus nō producere auditionem, ut  
p̄ illam audiat, nec certus dictum ut q̄ illam intelligat, potest  
nisi intus ut instrumentum aliud instrumentum producere auditionem  
quoniam p̄ illam audiat, sicut p̄ intus p̄ illam producere intus  
quoniam p̄ illam intelligat.

Unde potest deorganio argumentum?  
q̄ certus intuitus agendo nō potest ferri extra intuitibile, et intus  
extra intelligibile, potest sicut diximus dicendum ut merum  
instrumentum ad producendam in telegem, et instrumentum ad produ-  
cendam visum: potest etiam poterit intus p̄m in sapientia  
quoniam credens sapientem, sicut in dephantem sapientia  
intus producendo audio em vñ, ita neq; dicitur rei ipsius,  
si telegem in sapientia.

Propter 2o: Vñ autem imporej  
ad subiectum crevum est realis, ut supra diximus: q̄ nō potest  
p̄m in subiecto extraneo, q̄ amitteret suam essentiam. Nec  
diximus vñ, i.e. realis p̄m ad presentandum esse dictum

Spicium  
D

Spicilegium, et apertitudinalem, id est animi, quantum ad prestantia  
effun genitium, et aucti, nego animi. Itaq; ea aliud est  
Solum est prestante effun dalem spicilegium, ut albedo album in  
sabato natu, hoc est in lape, si illi apostolus, et cum ponebat  
in Angelis ad hunc determinat suam eccliam, q; ad hunc respectaret  
esse in lape, et quoniam dedit Angelum sententiam ab aliis, in illum  
reddidit albus, q; Hoc Rathy sacrificium regnans Subhunc agendum;  
Effusus vero generatus pot estari in Sabato in aliis. Si que Angelus  
dilectus est, albedo enim, et in aliis, lapide. Si in ea ponatur gratia,  
dilectus est in gratia.

Intraibit: effusus Rathy generatus non  
diffinitur ab spicilegio. Sed albedo non prestante suum effum spicilegium  
in Angelis, go nego genitum. Tellej s. Tripi. Sed effum dalem  
genitum in hinc ab spicilegio, militantem virile, et viriliter-  
minus pot est in Angelis effum genitum in his spicilegiis.  
Sed contra: si duo sunt idem ager, implas agri communite mu-  
tationem tunc, quia communat alteri, go in spicilegio effusus genitum  
communat Angelis, et in spicilegium.

Quale Rathy debet esse? Maxime  
effusus Rathy generatus Prolegimus in diffinitu ab spicilegio, unde max-  
imum effusus Rathy generatus in Prolegimus, nego Max. Itaque albedo ut  
pot estare Subhunc coloratum, qui est effusus generatus Prolegimus. Sunt  
albus q; est Prolegimus et adeq; est effusus spicilegium; q; pot estare Sub-  
hunc Solum sene alicuius, q; est effusus generatus Prolegimus et in  
diffinitu ab effusus Prolegio spicilegio; nam effusus Rathy Pro-  
legius pot estare alicuius sene Subhunc aglum; effusus vero generatus  
Prolegimus Ita dicit Subhunc spicilegium illud sit. Unde tum  
effusus

et quod patet spiritu in spiritu. sed et subiectum aptum, obiectum  
improporionatum in se ipsum, deficiens una pars ex quo patet  
spiritus; Deus potest dari spiritu genitius in Angelis, que est subiectum  
improporionatum, quem deinde spiritu patet spiritu.

Propositus 3: Quod si potest unire animam  
animalem spiritu aliquo modo, quoniam sicut dicunt animalia: ergo neque  
eduari alicuius de angelis quoniam angelus dicitur ab aliis. Neque ergo  
animam distingue ratione: una est substantia aptum ut dicunt animalia  
in uestibus angelorum ut dicunt alii, neque spiritus ut dicunt gratiani: si  
si modus dimidiat substantiam mecum, deinde modo non disponit, et  
poterit deinde ei unire animam, quoniam dicunt animalia: et tamen ratione  
est quod ex quo patet spiritu in spiritu in substantia ita cum unione, et generatione,  
sed inclusus est substantia aptum, et deficiente una per coniuncti  
mentem est ut deficiat substantia.

Propositus 4: Obiectum audibile est audi-  
bile in potest dici frangere vocem, neque visibile audioem. Et ergo neque  
subiectum spiritus potest dici velut enim anima corporeum, aut est contra.  
Sed neque tam. Si obiectum audibile habet vocem, est visibilis.  
Est audibile audires orecum, et uideres oculos, gloriare gloriantur  
deinde ex quo patet spiritus spiritus in substantia improporionali; at non ex eo  
quod alius corporeum sonans in substantia spiritu, est est illa, in sequitur  
gloriantur substantia ex quo spiritum significantur: Vnde ex argumento. Num  
reflexum potest angelum dicere alium, neque spiritus spiritus, et  
sicut potest ostendere dicere audioem, quoniam auditus, est aures interiorum,  
quoniam uidentur, ita potest Angelus hunc obiectum quoniam dilatatur  
alios, et spiritus gloriam, quoniam dilatatur spiritus.

Propositus 5: Quod in grecis est malum  
neque

Nec in g̃e cā dāly habet tenuatio; sed de signis dñi nostri  
in g̃e cā māly cā dāly: q̃d si subtilis, e dñi sunt in proponen-  
tia nata, n̄ pot̃ sibi dari delectio. Petr nego: Cām, q̃d lauta  
cā tenuis n̄ ratiō compluit in lat̃ g̃e lauta, q̃d tenuis  
cā tenuata; unde tam subtilis, q̃m p̃n̄ de tenuitate in  
g̃e effectus q̃ ad om̄ dulitiam, quā ponere alius in subtil-  
tum desideria ab ipso subto exha illius exigentiam. Siu-  
m in g̃e effectus tenuat. It̃ manū ad tenuitatem dñi p̃n̄  
suo cāly, cā subtilis ad dulitiam sibi regis cā dulitiam in  
gradus intensij cā tenuat intitul. Bei ad vitam su-  
g̃natim, cā lumen gloria dei p̃sonum.